Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ

ХУШУ

	[image: image1.wmf]

12.03.2025 № 41
	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 Об утверждении состава межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений, перевода жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения при администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 27.11.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации г. Новочебоксарска Чувашской Республики от 15.02.2016 № 279 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений, перевода жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения при администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, признании утратившим силу постановления главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 22 сентября 2008 № 299 «О межведомственной и приемочной комиссиях по переводу жилых (нежилых) помещений, переустройству и (или) перепланировке жилых помещений в жилых домах в г. Новочебоксарске», руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений, перевода жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения при администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики:
	Председатель:
Заместитель председателя:
Секретарь:
	заместитель главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики;

начальник Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

главный специалист архитектурного отдела Муниципального бюджетного учреждения «Архитектурно-градостроительное управление г. Новочебоксарска»;

	Члены комиссии:

	- начальник Муниципального бюджетного учреждения «Архитектурно-градостроительное управление города Новочебоксарска Чувашской Республики»;

- начальник отдела правовой экспертизы и судебно-аналитической работы правового Управления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;
- заведующий сектором жилищных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;
- представитель филиала АО «Газпром газораспределение Чебоксары» в г. Новочебоксарске (по согласованию)
- представитель ОСП «Новочебоксарские  электрические сети» (по согласованию)
- представитель управляющей компании (по согласованию).

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.
4. Настоящее  распоряжение  вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования).

	Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	    М.Л. Семенов

PAGE